
AKČNÍ NABÍDKA
          MĚŘICÍ TECHNIKY

Platná
do

10. 9. 2017

Sada Objednací číslo Cena
f3,5–6,5 mm (4 kusy) 836.730 15.780 Kč
f6–12 mm (3 kusy) 836.735 10.360 Kč
f12–20 mm (2 kusy) 836.740 9.090 Kč
f20–40 mm (4 kusy) 836.745 16.190 Kč
f40–100 mm (6 kusů) 836.750 25.290 Kč
f100–200 mm (4 kusy) 836.755 50.920 Kč
f200–300 mm (4 kusy) 836.760 86.790 Kč

•  f3,5–12 mm dělení stupnice 0,001 mm
•  f12–300 mm dělení stupnice 0,005 mm
•  přesnost pro f3,5–40 mm ±5 µm
•  přesnost pro f40–100 mm ±6 µm
•  přesnost pro f100–200 mm ±8 µm
•  přesnost pro f200–300 mm ±12 µm
•  měřicí plochy osazeny tvrdokovem
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

•  provedení nerez ocel
•  přesnost podle DIN 862 mm
•  rozlišení 0,01 mm
•  odolná proti prachu, stříkající vodě a oleji
•  integrovaný datový výstup
•  posuvové kolečko
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Třídotekové dutinoměry

Sady obsahují uvedený počet
dutinoměrů a nastavovací kroužky.
Prodloužení je dodáváno v sadách od 6 do 100 mm.       
Jednotlivé části sad lze objednat i samostatně.

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0–150 mm 00530321 3.790 Kč
0–200 mm 00530322 5.290 Kč
0–300 mm 00530323 7.270 Kč

Digitální posuvná měřítka TESA Twin-Cal IP67

Ceny nezahrnují příplatek za kalibrace.
KATALOG měřicí techniky Vám na vyžádání rádi zašleme. 
Další zajímavé SLEVOVÉ AKCE naleznete na našich internetových stránkách.
Uvedené ceny jsou BEZ DPH a u elektronických měřidel také bez poplatku za recyklaci elektroodpadu.

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz



•  přesnost podle DIN 863/1
•  dělení stupnice 0,01 mm
•  jednotlivé rozsahy jsou stupňované po 25 mm
•  dodáváno včetně nastavovacích měrek
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

•  přesnost podle DIN 878
•  měřicí síla do 2 N
•  digitální í analogový display
•  datový výstup RS232
•  mechanické toleranční značky
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Třmenové mikrometry 
analogové - sady

Digitální úchylkoměry 
TESA Digico

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 75 mm 906.055 1.790 Kč
0 až 100 mm 906.056 2.210 Kč
0 až 150 mm 906.057 3.790 Kč
150 až 300 mm 906.058 7.790 Kč
0 až 300 mm 906.059 11.580 Kč
Stojánek na mikrometr 906.212 370 Kč

Měřicí rozsah Rozlišení Přesnost Objednací číslo Cena
DIGICO 205 MI 0–12,5 mm 0,01 mm 20 µm 01930230 5.720 Kč
DIGICO 305 MI 0–12,5 mm 0,001 mm 8 µm 01930231 7.940 Kč
DIGICO 405 MI 0–12,5 mm 0,01 mm 20 µm 01930240 6.770 Kč
DIGICO 410 MI 0–25 mm 0,01 mm 20 µm 01930241 10.990 Kč

W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz



Nová generace výškoměrů nejvyšší třídy

TESA MICRO-HITE a MICRO-HITE+M

Hlavní přednosti
Litinová konstrukce - vysoká stabilita, rozměrová stálost a odolnost.
Výměnné bateriové bloky - provoz přístroje bez nutnosti připojení k elektrické síti.
Hybridní ovládací panel s dotekovým grafickým displejem.
Bíle podsvícená klávesnice s tlačítky rychlé volby.
Výstup dat - zápis přímo na USB disk, přenos do PC nebo do tiskárny.
Vizuální signalizace snímání QUICKCENTER - usnadnění práce v hlučném prostředí.
Snadná úprava programových kroků - lepší orientace v programu.
Pokročilé měřicí a výpočtové funkce - 2D měření, měření úhlů a kolmosti.
Grafické zobrazování a průvodce.

•  rozlišení 0,01 / 0,001 / 0,0001 mm
•  přítlačná měřicí síla 1,6 ±0,25 N
•  snímací dotek s tvrdokovovou kuličkou
•  výdrž baterie 8 hodin
•  dodáváno včetně kalibračního protokolu SCS

Digitální výškoměr TESA Objednací číslo Cena
MICRO-HITE 350 - ruční ovládání 0730073 159.760 Kč
MICRO-HITE 600 - ruční ovládání 0730074 172.850 Kč
MICRO-HITE 900 - ruční ovládání 0730075 248.800 Kč
MICRO-HITE 350+M - motorizované ovládání 0730079 159.760 Kč
MICRO-HITE 600+M - motorizované ovládání 0730080 172.850 Kč
MICRO-HITE 900+M - motorizované ovládání 0730081 248.800 Kč

Granitová příměrná deska se stojanem (při zakoupení výškoměru)
rozměr 1000×630×100 mm, přesnost podle DIN 876/0 420.026 12.210 Kč
stojan pro příměrnou desku 131.018 10.500 Kč

W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz



Koncové měrky ocelové

Úhlové měrky ocelové Brown & Sharpe

•  přesnost podle ISO 3650/0, 1 a 2
•  dodáváno v dřevěné krabičce
Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

•  přesnost 30  ̋
•  rozměry: 15 ´, 30 ´, 1 °, 2 °, 3 °, 4 °,
                    5 °, 10 °, 15 °, 20 °, 25 °, 30 °
•  dodáváno v plastové krabičce

Koncové měrky lze dodat také jednotlivě
až do rozměru 1000 mm.
V nabídce jsou i koncové měrky
z karbidu wolframu a z keramiky.

Třída 0 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.620 7.490 Kč
47 kusů 906.623 9.350 Kč
88 kusů 906.626 16.500 Kč
112 kusů 906.629 24.660 Kč

Třída 1 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.621 4.030 Kč
47 kusů 906.624 6.330 Kč
88 kusů 906.627 10.510 Kč
112 kusů 906.630 15.870 Kč

Třída 2 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.622 2.210 Kč
47 kusů 906.625 3.170 Kč
88 kusů 906.628 5.180 Kč
112 kusů 906.631 7.920 Kč

W H P  TECHNIK s.r.o., Kroftova 45, 616 00 Brno, tel.: 541 243 896, fax: 541 243 897, meridla@whp.cz, www.whp.cz

Objednací číslo Cena
Sada úhlových měrek 06769002 7.250 Kč


